

COBO Technologies ApS

Kong Georgs Vej 12A, 2., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 13 03 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Hasse Herlevsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	COBO Technologies ApS Kong Georgs Vej 12A, 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 13 03 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hasse Herlevsen, Formand Jens-Ole Bock Charlotte Hybschmann Jacobsen
Direktion	Jens-Ole Bock
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af produkter, software og services inden for genmodificering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.136 t.kr. mod -238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.703 t.kr. mod -721 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, og som en konsekvens af store opstartsomkostninger.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Det er ledelsens vurdering, at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt til finansiering af drift, udvikling og betaling af forpligtigelser.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 7.696 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 13,25 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der afhændet 2.904 stk. egne aktier a 1 kr. Salgssummen udgør 1.000.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud før skat på 2.895 t.kr. For regnskabsåret 2021 forventer ledelsen et væsentligt forbedret resultat, som vil forventes at medføre selskabets egenkapital reetableres indenfor en kortere årrække. Selskabet har efter regnskabsårets udløb i 2021 modtaget yderligere likviditet fra ejerkredsen, således selskabet har likviditet til at kunne svare sine forpligtigelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-1.135.570	-238.158
3 Personaleomkostninger	-794.118	-671.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.561	-4.500
Driftsresultat	-2.161.249	-913.811
Andre finansielle indtægter	0	694
Øvrige finansielle omkostninger	-63.153	-8.517
Resultat før skat	-2.224.402	-921.634
Skat af årets resultat	521.725	201.000
Årets resultat	-1.702.677	-720.634
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.702.677	-720.634
Disponeret i alt	-1.702.677	-720.634

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	752.206	13.500
Software	165.040	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>917.246</u>	<u>13.500</u>
Deposita	500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>917.746</u>	<u>13.500</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	113.260
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>113.260</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.823	139.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000	2.000
Udskudte skatteaktiver	650.000	276.000
Tilgodehavende selskabsskat, refusion	295.725	0
Andre tilgodehavender	199.715	34.430
Periodeafgrænsningsposter	5.982	995
Tilgodehavender i alt	<u>1.268.245</u>	<u>452.654</u>
Likvide beholdninger	276.068	439.574
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.569.313</u>	<u>1.005.488</u>
Aktiver i alt	<u>2.487.059</u>	<u>1.018.988</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	58.080	58.080
Overkurs ved emission	0	1.541.920
Overført resultat	31.640	-807.603
Egenkapital i alt	<u>89.720</u>	<u>792.397</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>148.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>148.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Konvertible gældsbreve	1.047.083	0
Anden gæld	<u>1.008.125</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.055.208</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.234	185.240
Anden gæld	<u>121.897</u>	<u>41.351</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.131</u>	<u>226.591</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.249.339</u>	<u>226.591</u>
Passiver i alt	<u>2.487.059</u>	<u>1.018.988</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	58.080	1.541.920	-807.603	792.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.702.677	-1.702.677
Overført til overført resultat	0	-1.541.920	1.541.920	0
Salg af egne aktier	0	0	1.000.000	1.000.000
	58.080	0	31.640	89.720

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Det er ledelsens vurdering at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt til finansiering af drift, udvikling og betaling af forpligtigelser.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud før skat på 2.895 t.kr. For regnskabsåret 2021 forventer ledelsen et væsentligt forbedret resultat, som vil forventes at medføre selskabets egenkapital reetableres indenfor en kortere årrække. Selskabet har efter regnskabsårets udløb i 2021 modtaget yderligere likviditet fra ejerkredsen, således selskabet har likviditet til at kunne svare sine forpligtigelser.

2. Særlige poster

Særlige poster består af modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien. I den forbindelse har selskabet modtaget kompensation for selvstændige i årets løb.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Modtaget kompensation fra Staten	69.000
	<u>69.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttoresultat	69.000
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>

3. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Lønninger og gager	789.455	665.825
Pensioner	0	912
Andre omkostninger til social sikring	4.663	4.416
	<u>794.118</u>	<u>671.153</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------
